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Inleiding

De Algemene Directie Statistiek en Economischermfiie van de FOD Economie produceert een
groot aantal statistische publicaties, eenmalig oéeksen met een maandelijkse, jaarlijkse of snde
frequentie, op papier en/of elektronisch. Een malik is een afgedrukte of afdrukbare selectie van
teksten, tabellen en/of grafieken in een verzotggeut. Alle publicaties zijn minstens in het
Nederlands en het Frans beschikbaar, met als aitigmdering de ‘Statistics Belgium Working
Papers’ (A000.02), eentalig in het Nederlands, &rwits of Engels.

Deze catalogus biedt een overzicht van alle coananblicaties met hun eventuele prijs en informatie
over de manier waarop men ze kan bestellen eneerietalen.

Voorwaarden en contactinformatie

1. Elektronisch

Alle courante publicaties vanaf het jaar 2000 ensegectie van de interessantste oudere publicaties
kunnen in elektronische vorm (gldf-bestandyratis afgeladen worden van de website
http://statbel.fgov.be

Klik (na uw taalkeuze) bovenaan op ‘downloads’ envelgens op ‘(downloadbare) publicaties’ of ga
rechtstreeks nadnttp://statbel.fgov.be/pub/home_nl.gsp

Daarnaast zijn vele oudere en niet-courante pul#Eaok elektronisch beschikbaar; ze kunnen gratis
gevraagd worden via een e-mail ngales@economie.fgov.pmits duidelijke vermelding van de titel
en het nummer of de periode van de gewenste ptiblea, voorzover gekend, de publicatiecode.

2. Op papier

» Het ‘Statistisch Tijdschrift’ (S000.A2N) en hetWeekbericht’ (S000.A3N) wordemiet meer
afgedrukt beide publicaties zijn dus niet langer op papeschikbaar, maar ze worde@l nog
aangemaaken ze blijverbeschikbaar als aflaadbaar pdf-bestafzie hierboven).

» Alle overigepublicaties met statistische gegever{ReeksS) zijn gratis verkrijgbaar
e zolang de voorraad strekt,

e in één exemplaar,

« bij afhaling bij de Dienst Bestellingen of de Infiops in Brussel, Antwerpen, Gent, Charleroi
of Luik (adressen: zie hieronder, 4. Contactinfarg)aof aan een stand op een beurs of
evenement.

In alle andere gevallen kunnen aanmaak-, verzeadargadministratieve kosten aangerekend

worden. Hoeveel deze kosten bedragen wordt vooeabedeeld.
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» Deoverige publicaties(ReeksA, analyses en studies; Redks methoden en metadata:
nomenclatuurlijsten en handleidingen) wordernkocht tegen de prijs die hieronder in de catakg
vermeld stagtexclusief eventuele verzendings- en adminiskatien.

« Een standaaketrzending (minder dan één kilo) kost respectievebjleuro (Belgi€),8 euro (rest
van de EU) ofl0 euro(rest van de wereld). Voor verzendingen van maaréén kilo kan de prijs
berekend en vooraf meegedeeld worden.

3. Bestellen en betalen

Eenbestellingvan een publicatie kan

via eene-mail naarsales@economie.fgov.bhe

telefonischbij de dienst Bestellingen van Statistiek en Econische Informatie:
+(32) (0)2/ 277 62 93

via eenfax naar de dienst Bestellingen van Statistiek en &eische Informatie:
+(32) (0)2/ 277 92 61

Eenbetaling gebeurt

rechtstreeks en persoonliflij afhaling bij de Dienst Bestellingen van Sttitik en

Economische Informatie (Leuvenseweg 44, 1000 Bfysse

via eenoverschrijving of stortingpp rekeningnummeg79-2005886-2Bank van de Post:
IBAN: BE 92 6792 0058 8623 en BIC-code: PCHQBEBB VStatistiek en Economische
Informatie, Leuvenseweg 44, B-1000 Brussel’, memedding van de referentie die de Dienst
Bestellingen u zal geven (vb. OD/2008/001).

Betalingen vanuit het buitenland kunnen enkel imeun met alle kosten voor rekening van de
besteller, m.a.w. zonder bankkosten voor de bemgwgstvia een overschrijving of storting
naar het bovenstaande rekeningnummer.

Vragen om meer informatie over bestellingen of loejan kunnen gericht worden aan de Dienst
Bestellingen (zie 4. Contactinformatie)

4, Contactinformatie

» Dienst Bestellingen van Statistiek en Economischafbrmatie: Leuvenseweg 44, B-1000
Brussel sales@economie.fgov.pel. + (32) (0)2/, 277 62 93, fax + (32) (0)2/722 61

* Infoshop Brussel Vooruitgangsstraat 50, B-1210 Brussel,
info.stat@economie.fgov.beel. + (32) (0)2/277 55 03, fax + (32) (0)2/275 B

* Infoshop Antwerpen: Itali€lei 124 bus 85, B-2000 Antwerpen,
info.antwerpen@economie.fgov,liel. + (32) (0)3/229 07 07, fax + (32) (0)3/2383D

» Infoshop Gent Office Park Zuiderpoort, Gaston Crommenlaan 6/89050 Gent,

info.gent@economie.fgov.beel. + (32) (0)2/277 86 88, fax + (32) (0)2/27 &
* Infoshop Charleroi: Boulevard Audent 14/5, B-6000 Charleroi,
info.charleroi@economie.fgov.btel. + (32) (0)2/277 80 37, fax + (32) (0)2/277 @3

» Infoshop Luik: Boulevard de la Sauveniére 73/75, B-4000 Liege,
info.liege@economie.fgov.beel. + (32) (0)2/277 55 78, fax + (32) (0)4/222%4
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Courante publicaties: lijst

Hieronder staat een overzicht van de titels enijiiefende code van alle courante publicaties.
De publicaties staan gerangschikt per
* type(A = analyses en studies: teksten met tabellegraieken; M = metadata: nomenclaturen en

methodologiebeschrijvingen; S = statistische gegeviabellen met eventueel grafieken of korte

teksten)

* en vervolgens pestatistisch domeif0 = Algemeen; 1 = Grondgebied en leefmilieu;

2 = Bevolking; 3 = Samenleving, 4 = Economie emficién; 5 = Landbouw en aanverwante
activiteiten, 6 = Industrie; 7 = Diensten, handehervoer).
De code bestaat uit een letter voor het type (ASMdrie cijfers voor het statistisch domein, een

volgnummer binnen dat statistisch domein en edondda (N, F, D of E voor respectievelijk

Nederlands, Frans, Duits of Engels - behalve vearegks Statistics Belgium Working Papers,

A000.02).

Analyses en studies (A)

0 Algemeen
A000.01N

A000.02

A210.01N
A210.02N
A230.01N

Statistische studies
Statistics Belgium Working Papers
Sociaal-economische Enquéte 2001 - Moriiegma

Algemene Volks- en Woningtelling op 1 md#91 — Monografie

Bevolkingsvooruitzichten

Methoden en metadata (M)

0 Algemeen
MO000.01N

MO000.02N
MO000.03N
MO000.04N
MO00O0.05N
MO000.06N
MO000.08N
MO000.09N
MO00O0.10N

Catalogus publicaties

Geschiedkundig registem de Belgische gemeenten van 1831 tot heden
Alfabetische lijst en codecijfers van delddsche gemeenten

Lijst van de Belgische gemeenten met hastummer
Geobel - landennomenclatuur

Code van diploma’s - brevetten - getuigéiem
NACE-BEL 2003 Activiteitennomenclatuursttuur

NACE-BEL 200&Economische activiteitennomenclatumet toelichtingen
NACE-BEL 2003\Ifabetische en numerieke index van de activiteitemenclatuur

4 Economie en financién

M414.01IN

De consumptieprijsindex — Basis 2004

5 Landbouw en aanverwante activiteiten

M510.01N
6 Industrie

M600.01N

M600.02N

Landbouwtelling — handleiding voor deitel

Prodcom — handleiding
Prodcom — omzettingstabellen

Statistische gegevens (S)

0 Algemeen
S000.01IN

S000.A2N
S000.A3N

Kerncijfers
Statistisch Tijdschrift
Weekbericht

1 Grondgebied en leefmilieu

S140.A1N
2 Bevolking
S200.01N
S220.A1N
S220.A2N
S220.A3N
S220.A5N
S220.A6N
S220.A7N
MO000.01N

Overzicht van de milieustatistieken

Kerncijfers bevolking

Totale en Belgische bevolking
Buitenlandse bevolking
Huishoudens en familiekernen
Huwelijken en echtscheidingen
Sterfte

Loop van de bevolking en migraties
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S230.A1IN
3 Samenleving
S310.A1IN
S310.A2N
S310.A3N
S321.A1IN
S321.A2N
S322.01N
S361.A1IN
S364.A1N

Sterftetafels

Enquéte naar de arbeidskrachten (jagrlijks
Enquéte naar de arbeidskrachten (drienedifks)
Werkgelegenheid en werkloosheid

Fiscale statistiek van de inkomens (A)
Fiscale statistiek van de inkomens ineleni(B)

Statistieken over de informatie- en coninatietechnologie (1.C.T.)

Volksgezondheid
Verkeersongevallen met doden of gewonden

4 Economie en financién

S400.A1N
S410.A1N
S414.A1N
S440.01N
S440.A1N
S464.A1N

Demografie van de ondernemingen

De conjunctuur

Consumptieprijzen: indexen, gemiddeldgeni en inflatie
Kerncijfers vastgoed

Verkoop van onroerende goederen
Consumptiekrediet

5 Landbouw en aanverwante activiteiten

S510.01N
S510.A1N
S510.A2N
6 Industrie
S600.A1N
S600.A2N
S640.A1N

Kerncijfers landbouw
Landbouwstatistieken
Landbouwtelling

Industriéle productie en bouwnijverheid
Industriéle productie
Bouwnijverheid en huisvesting

7 Diensten, handel en vervoer

S710.A1N
S730.A1N
S730.A2N
S740.A1N
S740.A2N
S740.A3N
S740.A4N
S740.A5N
S740.A6N

MO000.01N

Binnenlandse handel - Compendium

Toerisme

Reisonderzoek

Vervoer

Goederenvervoer over de weg

Binnenscheepvaart

Zeevaart

Motorvoertuigenpark

In het verkeer gebrachte nieuwe en twestihvoertuigen



Courante publicaties: korte beschrijving

Elke courante publicatie wordt hieronder kort besehn via een fiche met informatie over type,
inhoud en vorm, frequentie, prijs (niet voor detigrpublicaties van de reeks ‘S’) en eventuele
bijkomende opmerkingen.

Analyses en studies (A)

0 Algemeen
e Statistische studies AO000.01N

« Type, inhoud, vormmethodologische of thematische studies, alléstisthe domeinen.

¢ Frequentieonregelmatig.

e Prijs 10 EUR.

« Opmerking de lijst van beschikbare studies kan geraadpleegden op de website
(http://statbel.fgov.be/studies/home nl.asp#dof bij deDienst Bestellingen Vroegere titel
‘Statistische studién’.

» ISSN 0772-1838.

o Statistics Belgium Working Papers A000.02

e Type, inhoud, vormmethodologische of thematische studies, alléstisthe domeinen;
doorgaans maar in één taalversie, enkel in hetiNetks, Frans, Engels of Duits.

¢ Frequentieonregelmatig.

» Prijs 10 EUR.

« Opmerking de lijst van beschikbare working papers kan gipkeegd worden op de website
(http://statbel.fgov.be/studies/home nl.asp#2f bij deDienst Bestellingen

e ISSN 1377-221X.

» Sociaal-economische Enquéte 2001 - Monografieén A210.01N

* Type, inhoud, vormstudies, in samenwerking met de POD Wetenschejobeh de auteurs,
gebaseerd op de resultaten van de Socio-econontistheéte 2001, op drie domeinen:
demografisch, sociaal-economisch en geografisch.

» Frequentieonregelmatig.

e Prijs 15 EUR.

* Opmerking de lijst van beschikbare monografieén kan geraagp worden op de website
(http://statbel.fgov.be/studies/home nl.asp#bf bij deDienst Bestellingen

¢ ISSN geen ISSN.

* Volkstelling 1991 — Monografie A210.02N

e Type, inhoud, vormstudies, in samenwerking met de POD Wetenschejohele auteurs en de
professoren R. Lesthaeghe (VUB) en H. Van der Haéi§geL), over de periode 1981/1991 op
basis van de resultaten van de Volkstellingen.

« Frequentieonregelmatig.

* Prijs 10 EUR.

« Opmerking de lijst van beschikbare monografieén kan geraadplevorden op de website
(http://statbel.fgov.be/studies/home nl.asp#3f bij deDienst Bestellingen

¢ ISSN geen ISSN.

» Bevolkingsvooruitzichten S230.01N

« Type, inhoud, vormprognoses over de evolutie van het aantal inveoneligens geslacht en
leeftijd, gegevens over de vruchtbaarheid en dgrijeing van de bevolking.

e Frequentieonregelmatig (2001, 2008).

» Prijs 10 EUR.

« Opmerking in samenwerking met het Planbureau en diverserexgaatste uitgaven 2008
(vooruitzichten 2007-2060, draft; Planning Papes ¥8n het Federaal Planbureau) en 2001
(vooruitzichten 2000-2050 per arrondissement).

* ISSN 1370-1762
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Methoden en metadata (M)

0 Algemeen

Catalogus publicaties MO000.01N

e Type, inhoud, vormlijst van de courante publicaties, met publicaide en korte beschrijving,
voorwaarden en contactinformatie.

» Frequentieonregelmatig (06/2008).

e Prijs gratis.

e Opmerking/
¢ |SSN geen ISSN.
Geschiedkundiqg register van de Belgische gemeentean 1831 tot heden MO000.02N

« Type, inhoud, vormalfabetische lijst van alle vroegere en huidigggische gemeenten, met
alle historische wijzigingen (aard, jaar en wejitelibasis); tweetalig Nederlands-Frans.

« Frequentieeenmalig (01/01/1991).

e Prijs: 7,50 EUR.

* Opmerking Niet beschikbaar in elektronische vorm, tenzjmlinder uitgebreid Excel 2000-
bestand.

e |SSN geen ISSN.

Alfabetische lijst en codecijfers van de Belgischgemeenten M000.03N

e Type, inhoud, vormlijst van provincies, arrondissementen en genee(ger provincie en
arrondissement) met NIS-code, officiéle gemeentemaim andere taal.

« Frequentieonregelmatig (01/01/1995).

e Prijs: 2,50 EUR.

« Opmerking Niet beschikbaar in elektronische vorm, tenzjBkcel 2000-bestand dat ook de
vroegere gemeenten bevat.

» ISSN 1373-7236.

Lijst van de Belgische gemeenten met hun postnummer MO000.04N

e Type, inhoud, vormilijst van alle Belgische gemeenten (eventueeloffetiéle benaming in
andere taal) met NIS-code, taalrol, postnummeresiggmeenten; per huidige gemeente en per
postcode / huidige of vroegere gemeente.

e Frequentieonregelmatig (01/03/2000).

* Prijs: 5,70 EUR.

* Opmerking Niet beschikbaar in elektronische vorm.

¢ |SSN geen ISSN.

Geobel - landennomenclatuur MO000.05N

e Type, inhoud, vormnomenclatuurlijst; alle landen en regio’s vanndgeld; met munt,
hoofdstad, taal, staatsburgerschap, kaart en ngshémihet Nederlands, Frans, Engels en
Duits.

« Frequentieonregelmatig (2007).

e Prijs 10 EUR.

* Opmerking Publicatie in Nederlandse, Franse, Duitse en Ergersie.

¢ ISSN geen ISSN.

Code van diploma’s - brevetten - getuigschriften MO0O00.06N

« Type, inhoud, vormlijst van diploma’s, brevetten en getuigschriftaat codering, gebruikt
voor de Volkstelling 1991.

e Frequentieeenmalig (03/1991).

e Prijs. gratis.

* Opmerking/
¢ |SSN geen ISSN.
NACE-BEL 2003 Activiteitennomenclatuur structuur MO000.08N

« Type, inhoud, vormnomenclatuurlijst; Belgische versie van de Eusape
activiteitennomenclatuur Nace Rev.1.1, enkel dectiiur: de relaties tussen de codes (met
benaming) op diverse niveaus.

e Frequentieeenmalig (2004).

* Prijs: 2,50 EUR.

e Opmerking/
¢ |SSN geen ISSN.

MO000.01N 6



« NACE-BEL 2003 Economische activiteitennomenclatuumet toelichtingen MO000.09N

Type, inhoud, vormnomenclatuurlijst; Belgische versie van de Eusape
activiteitennomenclatuur Nace Rev.1.1, met uitgieleréoelichtingen bij elke code.
Frequentieeenmalig (2004).

Prijs: 19 EUR.

Opmerking /
ISSN geen ISSN.

e NACE-BEL 2003 Alfabetische en numerieke indexan de activiteitennomenclatuur M0Q0O.10N

Type, inhoud, vormnomenclatuurlijst; alfabetische en numerieke indegn ongeveer 10.000
trefwoorden bij NACE-BEL, Belgische versie van Epege activiteitennomenclatuur NACE
Rev.1.1.

Frequentieeenmalig (2006).

Prijs: 22 EUR.

Opmerking /
ISSN geen ISSN.

4 Economie en financién

* De consumptieprijsindex — Basis 2004 M414.01N

Type, inhoud, vormDe consumptieprijsindex (CPI) is een economisobeator die de
prijsevolutie doorheen de tijd moet weergeven vagemiddelde korf van goederen en
diensten die gezinnen kopen en verbruiken. Maariéenvan de constante evolutie van het
gemiddelde gezin, van de distributiestructurenande steeds sneller wijzigende
samenstelling van de korf van goederen en dienstéret noodzakelijk om de CPI regelmatig
te hervormen. Deze brochure biedt een kort historiverzicht van alle hervormingen, een
overzicht van de vele verbeteringen die deze heriy oplevert en een uitgebreide
beschrijving van de gebruikte methodologie.

Frequentieonregelmatig (2007).

Prijs: 10 EUR.

Opmerking /
ISSN geen ISSN.

5 Landbouw en aanverwante activiteiten

* Landbouwtelling — handleiding voor de telling M510.01N

Type, inhoud, vormachtergronden van de landbouwtelling en gedetatlle uitleg bij de
verschillende rubrieken en hoe die ingevuld moeterden.

Frequentiejaarlijks.

Prijs: gratis voor de aangevers en de gemeenten.

Opmerking grote oplage, in principe bestemd voor aangevers.

ISSN geen ISSN.

6 Industrie
 Prodcom - handleiding M600.01N

Type, inhoud, vormachtergronden van de Prodcom-enquéte, gedetdilertieg bij het
invullen van het formulier en alle nodige nomendlalijsten en omzettingstabellen.
Frequentieonregelmatig.

Prijs: gratis.

Opmerking grote oplage, in principe bestemd voor aangevers.

ISSN geen ISSN.

 Prodcom - omzettingstabellen M600.02N

Type, inhoud, vormde omzettingstabellen voor de Prodcom-enquéte.
Freguentieonregelmatig (2007).

Prijs: gratis.

Opmerking grote oplage, in principe bestemd voor aangevers.

ISSN geen ISSN.
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Statistische gegevens (S)

0 Algemeen
» Kerncijfers S000.01N

e Type, inhoud, vormselectie van statistische gegevens voor een gidaiek; over alle
domeinen, thematisch gegroepeerd en gepresenteged de vorm van tabellen, grafieken en
kaarten, begeleid door korte toelichtingen.

» Frequentiejaarlijks.

« Opmerking grote oplage, brede verspreiding, ook gericht saholen (gratis verzending van
meerdere exemplaren).

¢ ISSN geen ISSN.

e Statistisch Tijdschrift S000.A2N

« Type, inhoud, vormoverzicht van statistische gegevens over alleailoem, onder de vorm van
tabellen met tijdreeksen.

¢ Frequentiemaandelijks.

« Opmerking wordt niet meer afgedrukt uitgebracht, aflaadtz@sipdf-bestand van de website
http://statbel.fgov.be.

* ISSN 0778-8789.

*  Weekbericht S000.A3N

« Type, inhoud, vormnieuwe statistische gegevens, over alle domeuepresenteerd als
persberichten, tabellen, grafieken of kaarten.

« Frequentiewekelijks.

« Opmerking wordt niet meer afgedrukt uitgebracht, aflaadt@@sipdf-bestand van de website
http://statbel.fgov.be.

* ISSN 0771-0410.

1 Grondgebied en leefmilieu
* Overzicht van de milieustatistieken S140.A1N
« Type, inhoud, vormoverzicht van leefmilieustatistieken, zowel eigggevens als een selectie
van gegevens uit diverse andere bronnen, in de vamtabellen, grafieken en kaarten.
e Frequentiejaarlijks.
¢ Opmerking met een systematische link naar de bronnen.
¢ ISSN geen ISSN.

2 Bevolking
» Kerncijfers bevolking S200.01N

« Type, inhoud, vormselectie van statistische gegevens over de biexplloor een groot
publiek; thematisch gegroepeerd en gepresenteelet de vorm van tabellen, grafieken en
kaarten, begeleid door korte toelichtingen: aastalbtaal en per gewest, geslacht, leeftijd,
nationaliteit, structuur, evoluties, levensverwaultenz.

» Frequentiejaarlijks.

e Opmerking in 2004 De Belgische bevolking nu en in de toekomst — lpglow@rzichit

¢ ISSN geen ISSN.

» Totale en Belgische bevolking S220.A1N

« Type, inhoud, vormstatistische gegevens in tabelvorm over de virglelan de totale

bevolking volgens geslacht, leeftijd en burgerligitaat, tot op het niveau van de gemeente.

e Frequentiejaarlijks.

* Opmerking/
e |SSN 1370-1762.
e Buitenlandse bevolking S220.A2N

« Type, inhoud, vormstatistische gegevens in tabelvorm over de vierglean de buitenlandse
bevolking volgens leeftijdsgroep, geslacht, gewastyincie, arrondissement en gemeente.
e Frequentiejaarlijks.

* Opmerking/
e |SSN 1370-1762.
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* Huishoudens en familiekernen S220.A3N
« Type, inhoud, vormstatistische gegevens onder de vorm van tabgjtafieken en kaarten die
een overzicht geven van de privé- huishoudens dardiiekernen tot op het niveau van de

gemeenten.
e Frequentiejaarlijks.
e Opmerking/
e |SSN 1370-1762.
Huwelijken en echtscheidingen S220.A5N

« Type, inhoud, vormstatistische gegevens onder de vorm van tabellende huwelijken en
echtscheidingen per gewest, provincie of arrondisse.

« Frequentiejaarlijks.

¢ Opmerking laatste jaar 2004 (uitgave 2007).

* ISSN 1370-1762.

+ Sterfte S220.A6N

« Type, inhoud, vormstatistische gegevens onder de vorm van tabegjtafieken en kaarten

over de sterfte en het aantal overlijdens per gewesvincie en arrondissement.

¢ Frequentiejaarlijks.

e Opmerking/
e |ISSN 1370-1762.
 Loop van de bevolking en migraties S220.A7N

« Type, inhoud, vormalle statistieken over wijzigingen in de loop Vet jaar in de
administratieve situatie van Belgische of buitedsinwoners, tot op gemeentelijk niveau:
binnenlandse en buitenlandse immigratie en emayrati

+ Frequentiejaarlijks.

e Opmerking/
e ISSN 1370-1762.
» Sterftetafels S230.A1N

« Type, inhoud, vormsterftetafels met sterfte- en overlevingskansiaaverlevenden, aantal
sterfgevallen en verwachte levensduur, per leefgigavest, nationaliteit.
» Frequentiejaarlijks.

e Opmerking/
e ISSN 1373-7171.

3 Samenleving
 Enquéte naar de arbeidskrachten (jaarlijks) S310.A1N

« Type, inhoud, vormuitgebreide selectie tabellen met resultatendeaanquéte naar de
arbeidskrachten volgens diverse dimensies, megiipgan een methodologische sectie.

+ Frequentiejaarlijks.

e Opmerking/
* ISSN 1373-9921.
» Enquéte naar de arbeidskrachten (driemaandelijks) S310.A2N

» Type, inhoud, vormbeperkte selectie tabellen met resultaten vaendeiéte naar de
arbeidskrachten volgens diverse dimensies, megmpean een methodologische sectie.

» Frequentiedriemaandelijks.

¢ Opmerking laatste nummer 2004/4.

* ISSN 1373-9921.

* Werkgelegenheid en werkloosheid S310.A3N

« Type, inhoud, vormgegevens uit diverse administratieve bronnen weekgelegenheid,

werkloosheid en eventueel ook de werkstakingen.

¢ Frequentiejaarlijks.

*  Opmerking/
e ISSN 1379-373X.
» Fiscale statistiek van de inkomens (A) S321.A1N

« Type, inhoud, vormgegevens over de inkomens onderworpen aan derngenselasting,
opgesteld op basis van de belastingaangiften, gésgh opgesplitst volgens gewest,
provincie, arrondissement en gemeente (deel A).

« Frequentiejaarlijks.
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e Opmerking/
e |ISSN 1379-3934.

» Fiscale statistiek van de inkomeng decielen (B) S321.A2N
e Type, inhoud, vormgegevens over het netto belastbaar inkomen eordponenten ervan,
onderverdeeld in decielen, voor het Rijk en de gt&re provincies en arrondissementen

(deel B).
e Frequentiejaarlijks.
e Opmerking/
* |SSN 1379-3934.
» Statistieken over de informatie- en communicatietdmologie (I.C.T.) S322.01N

« Type, inhoud, vormde belangrijkste resultaten van de ICT-enquételishoudens en
individuen: beschikbaarheid, redenen en gebruikR@ninternet, mobiele telefoon;
onlineactiviteiten.

« Frequentieonregelmatig (2007).

» Opmerking uitgave 2007 bevat gedetailleerde gegevens avenduéte 2007 en waar
mogelijk vergelijkingen met die van 2005 en 2006.

¢ |SSN geen ISSN.

* Volksgezondheid S361.A1N

« Type, inhoud, vormallerlei gegevens over de gezondheidsinfrastiucgezondheidstoestand,
gezondheidsgedrag en uitgaven.

¢ Frequentiejaarlijks.

» Opmerking laatste uitgave 2005 (jaar 2003).

* ISSN 1379-3802.

» Verkeersongevallen met doden of gewonden S364.A1N

« Type, inhoud, vormuitgebreide reeks tabellen, volgens verschilletideensies, van de
verkeersongevallen op de openbare weg met lichgmhetisel, vastgesteld door de politie.

+ Frequentiejaarlijks.

e Opmerking/
e ISSN 1377-2236.

4 Economie en financién
» Demografie van de ondernemingen S400.A1N
« Type, inhoud, vormoprichtingen en schrappingen van ondernemingdnteal aantal actieve
ondernemingen, op basis van de BTW-inschrijvingyrvtet Rijk, de gewesten en de
provincies.
e Frequentiejaarlijks.
* Opmerking laatste uitgave 2004 (gegevens 2002).
¢ ISSN geen ISSN.

* De conjunctuur S410.A1N
* Type, inhoud, vormdiverse conjunctuurindicatoren, vooral onder dewvan gedetailleerde
tijdreeksen.
e Frequentiemaandelijks.
e Opmerking/
* ISSN 1377-2074.
* Consumptieprijzen: indexen, gemiddelde prijzen enriflatie S414.A1N

« Type, inhoud, vormprijsevolutie van de gemiddelde korf van goedexenliensten die
gezinnen kopen en verbruiken, tot op een zeer gitldetd niveau.

» Frequentiejaarlijks.

e Opmerking/
e |SSN 1781-4189
» Kerncijfers vastgoed S440.01N

« Type, inhoud, vormkort overzicht van de recentste gegevens oveageadprijzen en
bouwvergunningen, onder de vorm van tabellen, gkefi, kaarten en korte teksten.
« Frequentiejaarlijks.

e Opmerking/
¢ ISSN geen ISSN.

M000.01N 10



* Verkoop van onroerende goederen S440.A1N
« Type, inhoud, vormverkopen van onroerende goederen, op basis uanéle akten, voor het
Rijk en de gewesten, provincies, arrondissememeayeaeenten.

+ Freguentiejaarlijks.

e Opmerking/
e ISSN 1370-1797.
» Consumptiekrediet S464.A1N

« Type, inhoud, vormgegevens over de contracten, de waarde en aelfimns/an de leningen
en verkopen op afbetaling, de financieringshuudekredietopeningen.

e Frequentiehalfjaarlijks.

« Opmerking wordt gemaakt sinds 1994.

* ISSN 1377-5588.

5 Landbouw en aanverwante activiteiten
» Kerncijfers landbouw S510.01N
« Type, inhoud, vormselectie van statistische gegevens voor een grdaiek; over alle
aspecten van de landbouw, thematisch gegroepeeyelpeasenteerd onder de vorm van
tabellen, grafieken en kaarten, vergezeld van eete koelichting.
e Frequentiejaarlijks.
« Opmerking periode 2003-2004raktische informatiegids over alle landbouwseatare
¢ |SSN geen ISSN.
* Landbouwstatistieken S510.A1N
« Type, inhoud, vormgedetailleerde informatie over allerlei aspeatan de landbouwactiviteit,
met zowel maandelijkse, driemaandelijkse als jkadigegevens.
e Frequentiedriemaandelijks.

e Opmerking/
e |SSN 0772-7615.
* Landbouwtelling S510.A2N

« Type, inhoud, vormgegevens van de landbouwtelling op 15 mei ovegébruik van de
gronden, de wijze van uitbating, de werkkrachtehetandbouwmaterieel voor Belgié&, de
gewesten en provincies en de landbouwstreken.

¢ Frequentiejaarlijks.

¢ Opmerking tot 2000 Landbouw- en tuinbouwtellingtaatste uitgave 2004 (gegevens 2004).

* ISSN 1375-4890.

6 Industrie
* Industriéle productie en bouwnijverheid S600.A1N
e Type, inhoud, vormmaandelijkse gegevens in absolute cijfers ovendestrie en de
bouwnijverheid (productie in waarde en eventueelMeelheid, omzet, bestellingen,
werknemers, gewerkte uren, loonmassa) en bouwvehggen.
« Frequentiemaandelijks.

e Opmerking/
e ISSN 1377-1361.
e Industriéle productie S600.A2N

« Type, inhoud, vormindustriéle productie in absolute cijfers, perjan zeer gedetailleerd (per
PRODCOM-code).

« Frequentiejaarlijks.

¢ Opmerking voorheen ‘Industriéle productie PRODCOM en NIERGFEDCOM'.

* ISSN 1377-1361.

* Bouwnijverheid en huisvesting S640.A1N

« Type, inhoud, vormgedetailleerde jaargegevens over de toegekendeveogunningen en de

nieuwbouw- en verbouwingswerken.

e Frequentiejaarlijks.

e Opmerking/
e |SSN 0772-7712.
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7 Diensten, handel en vervoer
Binnenlandse handel - Compendium S710.A1N

Type, inhoud, vormallerlei gegevens over de binnenlandse handetabandernemingen,
faillissementen, omzet, diverse voorraden.

Frequentiejaarlijks.

Opmerking laatste uitgave 2005 (gegevens 2004).

ISSN 1378-0166

Toerisme S730.A1N

Type, inhoud, vormjaaroverzicht van de activiteit (aankomsten, naehtingen) in hotels
andere logiesverstrekkende instellingen.

Frequentiejaarlijks.

Opmerking in 2002-2003 Toerisme — Hotel, camping en toeristische verhweinin Belgi&
in 2004 Toerisméen in 2005-2006Hotels en gelijkgestelde inrichtingen

ISSN 1377-2252.

Reisonderzoek S730.A2N

Type, inhoud, vormresultaten van de driemaandelijkse enquéte retaelsgedrag (zowel
voor vakantie als voor zaken).

Frequentiejaarlijks.

Opmerking tot 2000 Vakantie-enquéte

ISSN 1378-0182.

Vervoer S740.A1N

Type, inhoud, vormrecentste gegevens over alle types van verveer,werkeersongevallen
en over nieuwe inschrijvingen van motorvoertuigenretorvoertuigenpark.
Frequentiemaandelijks.

Opmerking vroeger Maandelijkse vervoerstatistieken

ISSN 1377-2260.

Goederenvervoer over de weg S740.A2N

Type, inhoud, vormjaarlijks overzicht van het goederenvervoer aerveg.

Frequentiejaarlijks.

Opmerking /
ISSN 1377-4263.

Binnenscheepvaart S740.A3N

Type, inhoud, vormoverzicht van de binnenscheepvaart en de evalatigle Belgische
binnenvloot en het Belgische waterwegennet.
Frequentiejaarlijks.

Opmerking /
ISSN 0773-2813.

Zeevaart S740.A4N

Type, inhoud, vormgegevens over aantal, tonnenmaat en scheepsiyp#evzeeschepen, over
aantal, gewicht en herkomst van de vervoerde geadsr over aantal passagiers.
Frequentiejaarlijks.

Opmerking /
ISSN geen ISSN.

Motorvoertuigenpark S740.A5N

Type, inhoud, vormgedetailleerde gegevens over het motorvoertugdmmolgens type, jaar
van ingebruikname, provincie, merk.
Frequentiejaarlijks.

Opmerking /
ISSN 1370-1746.

In het verkeer gebrachte nieuwe en tweedehands vaeigen S740.A6N

Type, inhoud, vorminschrijvingen van nieuwe en tweedehandse vagetutijdens het jaar.
Frequentiejaarlijks.

Opmerking:op basis van gegevens van de FOD Mobiliteit en ¥aryDIV).

ISSN 0773-3089.
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